R$ 0,00

1wUF Valor LIQuIao

R$ 0,00 R$ 1.969,27

R$ 0,00 R$ 94.373,60

” dão: R$ TI95/36

R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 01/07/2025 às 14:15

GUAIRA- <SEM REGIAO>
RECEBEMOS DE 1000MEDIC DIST, IMP. EXP. DE MED. LTDA OS FRODUTOS CONSTANTESDA NOTA- (R$ 11.340,00) (onze mil e trezentos e quarenta reais)

FISCAL INDICADA AO LADO 9140 - SANTA CASA DE MISERICORDIA DE NF-e
N. 28.350DATA DE RECEBIMENTO

.
E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE 131

em.
medic

1000MEDIC DIST. IMP. EXP. DE
MED. LTDA

Rodovia ANHANGUERA, KM 114 N.S/N
Bairro JARDIM DALL'ORTO, SUMARE - SP

[...]

|
Local de Trabalho: PRONTO SOCORRO 3.008,40 249,89

Valor Líquido 2.758,51
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito e a sua

disposição fica a importância líquida de R$ 2.758,51 (DOIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E HUM
CENTAVOS ) a ser paga adiantadamente.

Guaira, dsteda de 2025
ledata A (DNCIENTE e LU UU — ' VOO

A DE GUAIRA LETICIA CRISTINK LIMA VIEIRA

feno

RECIBO IAS DEACORDO COMO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.
ab

Recebi da firma SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA , CNPJ/CPF nº 48.341.2863/0001-61
estabelecida à RUA 24, 872 , JARDIM PAULISTA
em Guaíra SP a importância de R$ 2.758,51
(DOIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E HUM CENTAVOS )

que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrição
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu "ciente".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando à firma plena e geral quitação.